
Referat fra styremøte Løren skole FAU, 9. februar 2026 
 
Tidspunkt: kl. 19.00, 9. februar 2026 
Sted: Løren skole 
Til stede: Hege, Tove, Josefine, Tanja, Sten, Anne (Teams) og Gunhild. 
Referent: Gunhild 
 

1. Gjennomgang fra gruppene 
a. 17. maigruppa 
Styreleder har hatt kontakt med skolen ang. lån av møbler, men det lar seg ikke gjøre. 17. 
maikomiteen har hatt møte, men har ikke fått navn for 5. klassene enda. Styret vil lufte om de eldste 
barna kan ha en rolle mht. salg av kaker og kaffe mv. under arrangementet. Det er fremdeles uklart 
hvilke deler av skolegården som er avstengt til våren. Arrangementet må muligens tilpasses dette.  
 
FAU-styret vurderer om det fra våren 2027 bør være et felles ansvar å arrangere 17. mai for både 3. 
og 5. trinn, ikke slik at 3. trinn har hovedansvar og 5. trinn bare er medhjelpere. Det er viktig at alle 
representantene er på plass på høsten. Det bør være et første oppstartsmøte for 17. mai-komiteen 
sammen med representant er fra FAU-styret kort tid etter høstferien.  
 

b. Trafikk 
Det har kommet inn spørsmål om det er mulig å skilte «skolevei» ved rundkjøringen ved Økern Portal. 
Styret/trafikkgruppa sjekker hva som er vurdert i Hjertesone-prosjektet.  
 

c. Barn og teknologi 
Gruppa orienterte om undersøkelsen om smarttelefon. Gruppa har laget et utkast til en presentasjon 
av resultatene av undersøkelsen. Det vises her til bakgrunnen for initiativet, nye nasjonale råd og 
gruppas anbefalinger om videre oppfølging. Presentasjonen skal vises for hele FAU i møte 13. april, 
med sikte på at FAU kan treffe en beslutning om oppfølging. Etter dette vil resultatene og 
konklusjoner presenteres for foreldrene.  
 

2. Foreldremøter i februar 
Minnet om 17. mai-representanter for 5. trinn og valg til FAU for skoleåret 2026/2027 i 1. til 6. klasse 
der det er aktuelt, jf. referat fra forrige styremøte. Det har gått beskjed til alle FAU-representantene 
om at de må informere sin egen klasse om de fortsetter eller ikke, og følge opp at det blir valg av ny 
representant dersom de ikke fortsetter til høsten.  
 

3. Annet 
Styret ønsker å invitere rektor til å orientere om status for AKS mv. Vurderer å gjøre dette i møtet for 
hele FAU 13. april. 
 
Styret besluttet å øke tilskuddet til 7. klasses skoleball/avslutningsfest fra kr 5000 til kr 6000, som 
følge av økt elevantall siden beløpet først ble fastsatt og økte priser.  
 

4. Nest møte 
Neste styremøte blir mandag 9. mars kl. 19.00. Innspill til dagsorden sendes senest 3 dager før møtet.  
 


